
Sare Hanım'dan Davutoğlu'na "konuşma"

yasağı!

Eşinin isteği üzerine yolculuklarda

sohbetlere katılmayıp, sesini dinlendiriyor

Edinilen bilgiye göre Sare Hanım,

Davutoğlu'nun sesinin kısılmasında

mitingler için bir ilden bir ile giderken

kullandığı uçak ve helikopterlerde

beraberlerindekilerle yaptığı sohbetlerin,

bu sırada söylediklerini duyurabilmek için

bağırmak zorunda kalmasının da etkili

olduğunu gördü.

 

 

Başbakan Ahmet Davutoğlu'na eşinden
"konuşma" yasağı geldi. Yoğun miting
programı nedeniyle ses kısıklığı problemi
yaşayan Davutoğlu'nun, Sare Hanım'ın isteği
doğrultusunda miting yolculuklarında
beraberindekilerle sohbetlere katılmayıp, ses tellerini dinlendirdiği bu arada
miting konuşmasını çalışıp, gittiği ilin ilçelerini ezberlediği öğrenildi.

Eşi Sare Davutoğlu, 7 Haziran seçimlerine yönelik miting maratonunu
sürdüren Davutoğlu'na, miting yolculukları sırasında, "konuşma yasağı"
koydu. Zaman zaman günde ÜÇ miting yapan ve daha önünde 22 günlük
yoğun bir propaganda dönemi bulunan Davutoğlu'nun ses telleri bu ağır
tempoya dayanamadı. Davutoğlu, geçen hafta mitinglerini kısık bir sesle ve
zorlanarak yaptı. Bu haftaki mitinglerinde ise Davutoğlu'nun sesinin biraz
daha düzelmesi dikkati çekti. Bunda, Başbakan'ın sık sık içtiği ballı ıhlamur
karışımının yanı sıra eşi Sare Hanım'ın getirdiği "konuşma" yasağının da
etkili olduğu öğrenildi.
Edinilen bilgiye göre Sare Hanım, Davutoğlu'nun sesinin kısılmasında
mitingler için bir ilden bir ile giderken kullandığı uçak ve helikopterlerde
beraberlerindekilerle yaptığı sohbetlerin, bu sırada söylediklerini
duyurabilmek için bağırmak zorunda kalmasının da etkili olduğunu gördü.
Sare Hanım bunun üzerine Davutoğlu'na miting yolculukları sırasında
"konuşma" yasağı koydu. Bu yasak doğrultusunda Davutoğlu'nun yolculuk
sırasında sohbetlere katılmayıp beraberindekileri dinlemekle yetindiği
bildirildi.

Konuşmuyor ezber yapıyor

Eşinin, sağlığıyla ilgili hassasiyeti çerçevesinde yaptığı "konuşma" uyarısına
titizlikle uyduğu belirtilen Davutoğlu'nun, miting yolculukları sırasında
ağırlıklı olarak irticalen konuşmayı tercih etmesine karşın kendisi için
hazırlanan konuşma metinleri üzerinde çalıştığı ve kurmaylarının halkta çok
olumlu etki yarattığını belirtmesi üzerine miting yaptığı ilin ilçelerini tek tek
sayabilmek için "ezber" çalışması yaptığı öğrenildi.

Erdoğan da sorun yaşamıştı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, Başbakanlığı döneminde
yürüttüğü yerel seçim propaganda döneminde Davutoğlu gibi ses kısıklığı
problemi yaşamış, ses tellerindeki sorun nedeniyle Konya ve Kayseri
mitinglerine katılamamıştı. Erdoğan'ın yerine Kayseri'de Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Konya'da ise dönemin Dışişleri Bakanı
Ahmet Davutoğlu seçmenlere hitap etmişti.

Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, s... http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Art...

1 / 1 2015/05/29 17:30


